DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001789 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2025SMA
DISPENSA Nº DI005/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: WCSS – CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA, INSCRITO NO

CNPJ: 53.775.575/0001-42. OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EM ASSESSORIA E CONSULTORIA DO SIGA (SISTEMA INTEGRADO DE AUDITORIA E GESTÃO)

COM OBJETIVO DE ACOMPANHAMENTO NA INSERÇÃO E TRANSMISSÃO DOS DADOS AO

TCM/BA E DAS ATUALIZAÇÕES CONSTANTES JUNTO AO SISTEMA DE TRANSIÇÃO “FAROL”,

AMBIENTE INFORMATIZADO, SOB TITULARIDADE DO TRIBUNAL DE CONTAS, PARA SUPRIR ÀS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA. VALOR

TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0301 – 2005 – 33903500 – 15000000 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA

ASSINATURA: 17/02/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B20BBCF38B1DB19A2147F240D175F464

		2025-02-19T16:16:34-0300